
 

 

 

1º DE ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

ASIGNATURA: LENGUAJE MUSICAL 

 

1ºA EEEE 

MARTES Y JUEVES 15:30-16:30 H 

AULA 101. PROFESOR: Mª LUISA LACADENA 

 

1. CELMA HERRERO, PAULA 

2. EGEA MOLINOS, IRENE 

3. FERNÁNDEZ BARCELÓ, PABLO 

4. GALVE CAROD, IVÁN 

5. GIMENO PLACZKOWSKA, MÍA 

6. JULIÁN ESPAÑOL, BLANCA 

7. LAGRANJA FABRA, SAMUEL 

8. PRADES MOROVA, ADRIÁN RAMIRO 

9. RUDENKO PUPANOVA, EVA 

1ºB EEEE 

LUNES Y MIÉRCOLES 17:30-18:30 H 

AULA 101. PROFESOR: Mª LUISA LACADENA 

 

1. ANGLÉS PRATS, VÍCTOR 

2. BELLO LAMBEA, MANUEL 

3. FALO PICAZO, CECILIA 

4. GARCÍA ESPALLARGAS, JOSÉ 

5. GUERRERO ANDREU, RAÚL 

6. JORDÁN MINDÁN, MIGUEL 

7. LAHOZ RAMIA, PEDRO ÁNGEL 

8. LOP MORENO, RICARDO 

9. LOP MORENO, SARA 

10. OMEDAS CHAURÁN, MARÍA DEL SOL 

11. OZHAROVSKY, SERHIY 

12. PELLICER GÓMEZ, ÁNGEL 

13. SEGURA PLANA, NACHO 

 

 



 

 

 

1º DE ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

ASIGNATURA: LENGUAJE MUSICAL 

 

1ºC EEEE 

LUNES Y MIÉRCOLES 18:30-19:30 H 

AULA 101. PROFESOR: Mª LUISA LACADENA 

 

1. ARIÑO RINS, IAN 

2. BUS, SARA MARÍA 

3. DE LIMA, JOAO MIGUEL 

4. HERRERO LUCEA, MARCO 

5. GARAFULLA CRUZ, PABLO 

6. GRIÑÓN PORTOLÉS, NOELIA 

7. JIMÉNEZ GISBERT, SERGIO 

8. LOP IBÁÑEZ, VICTORIA 

9. OMEDES PORTOLÉS, MANUEL 

10. PEDRÓS DELGADO, NORA 

11. PRADES RALLO, LIDIA 

12. PONZ ÁLVAREZ, DARÍO 

13. URCIA CERDÁN, EIRE 

 

1ºD EEEE 

MARTES Y JUEVES 16:30-17:30 H 

AULA 101. PROFESOR: Mª LUISA LACADENA 

 

1. LACUEVA INSA, LEO 

2. LORENZO MILIÁN, JAIME 

3. MARTÍNEZ GAN, CLAUDIA 

4. MORENO CANALES, NORA 

5. RUDENKO PUPANOVA, SOFÍA 

6. ROIG BONFIL, ADRIÁN 

7. SAGUÉ MANERO, JON 

8. SALVADO ARIÑO, SERGIO 

9. TORNER MARTÍNEZ, MANUEL 

 



 

 

2º DE ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

ASIGNATURA: LENGUAJE MUSICAL 

 

2ºA EEEE 

LUNES Y MIÉRCOLES 15.30-16.30 H 

AULA 101.  PROFESOR: Mª LUISA LACADENA 

 

1. AGUIRRE GÓMEZ, JUAN ESTEBAN 

2. CELMA GIL, AITANA 

3. CHULILLA LOMBARTE, ÁLEX 

4. FALGÁS FERRER, RUBÉN 

5. GARCÍA GONZÁLEZ, ÁNGELA 

6. GÓMEZ PALACIO, IÑAKI 

7. LAHOZ RAMIA, YASMINA 

8. LOP IBÁÑEZ, HUGO 

9. MILIÁN GUARDIA, ELSA 

10. MILIÁN GUARDIA, LORENA 

11. SAURAS MARTÍNEZ, INÉS 

12. SORIANO ARIÑO, SARA CRUZ 

 

2º B EEEE 

LUNES Y MIÉRCOLES 16.30-17.30 

AULA 101.  PROFESOR: Mª LUISA LACADENA 

 

1. ALÍAS CORTÉS, IRENE 

2. BERGE CELMA, ARTURO 

3. DOLZ LUNA, ÁLVARO 

4. DOLZ LUNA, LUCÍA 

5. DURÁN ESTEBAN, FRANCISCO 

6. GONZÁLEZ ARMAS, JIMENA MARÍA 

7. MALLÉN QUEROL, ADRIÁN 

8. MARQUÉS MURRIA, CAROLINA 

9. OLIVÁN TOBEÑAS, LUCAS 

10. PALLARÉS ARNEDO, JULIA 

11. PELLICER ROYO, LORIÉN 

12. PERJERU, DENIS ANDREI 

  



 

 

2º DE ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

ASIGNATURA: LENGUAJE MUSICAL 

 

2º C EEEE 

MARTES Y JUEVES 17.30-18.30 H 

AULA 101.  PROFESOR: Mª LUISA LACADENA 

 

1. ALCOBER LIZANA, MARTA 

2. CARPI CARRIÓ, DÍDAC  

3. FERRER PÉREZ, IVÁN 

4. MARQUÉS MURRIA, IRENE 

5. PALOS SANZ, MARÍA 

6. ROMEO RAMIA, BOSCO 

7. ROMEO RAMIA, LAURA 

8. ROYO CELMA, EVA 

 

2º D EEEE 

MARTES Y JUEVES 18.30-19.30 H 

AULA 101.  PROFESOR: Mª LUISA LACADENA 

 

1. ALQUÉZAR HERNÁNDEZ, FRANCISCO 

2. ALQUÉZAR TAPALAGA, JORGE 

3. ARIÑO RINS, NAYA 

4. BAQUERO BALLESTER, PAULA 

5. CASTAÑO TRILLO, ISABEL 

6. KYERE GANA, EDWIN 

7. LORENZO EIXARCH, SERGIO 

8. MORAGREGA CELMA, AITANA 

9. MORAGREGA CELMA, HELENA 

10. PEREIRA SIMÓN, RAÚL 

11. QUEROL FELIPO, BRUNO 

12. REY TAFALLA, CLARA 

13. TENÍAS SÁNCHEZ, HÉCTOR 

14. VIVES ALQUÉZAR, HÉCTOR 

15. ZAPATER FERRER, BALBANUZ 

  



 

 

3º DE ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

ASIGNATURA: LENGUAJE MUSICAL 

 

3º A EEEE 

MARTES Y JUEVES 15:30-16:30 H 

AULA 113.  PROFESOR: ANA MARÍA GRACIA 

 

1. ABIZANDA SÁNCHEZ, IRENE 

2. ANDREU MONTAÑÉS, ALONSO 

3. BALFAGÓN LAHOZ, SAMUEL 

4. BLASCO GINER, CAYETANA 

5. CASTAÑO TRILLO, ANDREA 

6. DOMINGO GUALLAR, MARÍA 

7. GUASP MONCLÚS, ATENEA 

8. LANUZA FERRANDO, JUAN 

9. MOLES LÓPEZ, VIOLETA 

10. RAMO BLASCO, MARÍA 

11. RAMOS DEL CORRAL, ADA 

12. RAMOS DEL CORRAL, NORA 

13. TORRES PRIETO, IRATI 

 

3º B EEEE 

LUNES Y MIÉRCOLES 19:30-20:30 H 

AULA 101.  PROFESOR: Mª LUISA LACADENA 

 

1. ALBESA LEÓN, GABRIEL 

2. ALQUÉZAR HERNÁNDEZ, FELIPE 

3. GISBERT ROYO, INÉS 

4. LLOMBART BROC, MARIO 

5. MOLÍAS LORCA, LEYRE 

6. PUCHOL LOZANO, MARTÍN 

 

 

 

  



 

 

3º DE ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

ASIGNATURA: LENGUAJE MUSICAL 

 

3º C EEEE 

MARTES Y JUEVES 19:30-20:30 H 

AULA 101.  PROFESOR: Mª LUISA LACADENA 

 

1. CELMA PERIS, CARLOS 

2. CELMA PERIS, LUIS 

3. GARCÍA MARQUÉS, POL 

4. LAHOZ PALOS, ZOE 

5. MORA FURIÓ, MAR 

6. RAMOS BERNAD, RAQUEL 

7. SOROLLA MORT, ERIKA 

8. TIMONEDA BESPÍN, LUIS ALONSO 

 

  



 

 

 

4º DE ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

ASIGNATURA: LENGUAJE MUSICAL 

 

4ºA EEEE 

LUNES 15.30-17.30 H 

AULA 113.  PROFESOR: ANA MARÍA GRACIA  

1. BELLIDO MESEGUER, LORENA 

2. CEBRIÁN FRAGA, EMILIO 

3. HERRERA LUCEA, MIRANDA 

4. GÓMEZ BARBERÁN, ELSA 

5. JIMÉNEZ GISBERT, CELIA 

6. LAHOZ PLOU, EDUARDO 

7. LÓPEZ ARIÑO, MATEO  

8. LORENZO MILIÁN, DAMIÁN 

9. RAMO BLASCO, SABINA 

10. RANZ SANCHO, ALBA 

11. SANZ MARTÍNEZ, ANDREA 

 

 

4ºB EEEE 

MIÉRCOLES 15.30-17.30 H 

AULA 113.  PROFESOR: ANA MARÍA GRACIA 

  
1. CHULILLA LOMBARTE, NOA 

2. DÍAZ CLAVERO, MARIO 

3. ESTOPIÑÁN MARTÍN, BLANCA 

4. FERNÁNDEZ GARCÍA, CECILIA 

5. FERRANDO GINÉS, ALEJANDRO 

6. IBÁÑEZ BORRUEY, PAULA 

7. LOMBARTE TOMÁS, JULIA 

8. MONTAÑÉS SORIANO, SARA 

9. PLUCHOWSKA, LENA 

 

  



 

 

 

4º DE ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

ASIGNATURA: LENGUAJE MUSICAL 

 

4ºC EEEE 

MARTES Y JUEVES 16.30-17.30 H 

AULA 113.  PROFESOR: ANA MARÍA GRACIA 

 

1. ALLUÉ MARTÍNEZ, LEO 

2. ARCOS ALCÓN, GUILLE 

3. BOIX BORRAZ, ADRIÁN 

4. FERNÁNDEZ BARCELÓ, DIEGO 

5. LOP ESCOBAR, ADRIANA QINGDAN 

6. ORTIZ RUEDA, TOMÁS 

7. SEGARRA BENEJAN, TRISTÁN 

8. SOLA POBLADOR, ALBERTO 

9. SOROLLA SERRET, ÁLEX 

10. TORNER MARTÍNEZ, MARÍA 

11. ZABAL MARTÍNEZ, VICTORIA 

 

4º D EEEE 

MARTES Y JUEVES 18.30-19.30 

AULA 113.  PROFESOR: ANA MARÍA GRACIA 

 

1. ACS, ROBERT 

2. ARIÑO VARELA, CARLOS 

3. DOBATO MOURIZ, RAÚL 

4. GARCÍA VELÁZQUEZ, VALERO 

5. LORENZO MIR, PABLO 

6. PEREIRA SIMÓN, VÍCTOR 

7. RAMOS DEL CORRAL, MARTINA 

8. SOLDEVILLA FOMBUENA, PABLO 

9. TENÍAS SÁNCHEZ, ADRIÁN 

10. VIDAL ANGLÉS, MARÍA 

 

 



 

 

3º Y 4º DE ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

ASIGNATURA: CORO 

CORO A 

JUEVES 17.30-18.30.        

AULA PERCUSIÓN 1.  PROFESOR: EDUARDO GREGORIO 
 

1. ABIZANDA SÁNCHEZ, IRENE 

2. ACS, ROBERT- 

3. ALBESA LEÓN, GABRIEL 

4. ARCOS ALCÓN, GUILLE 

5. ARIÑO VARELA, CARLOS 

6. ALQUÉZAR HERNÁNDEZ, FELIPE 

7. BELLIDO MESEGUER, LORENA 

8. BLASCO GINER, CAYETANA 

9. BOIX BORRAZ, ADRIÁN 

10. CASTAÑO TRILLO, ANDREA 

11. CEBRIÁN FRAGA, EMILIO 

12. CHULILLA LOMBARTE, NOA 

13. DOBATO MOURIZ, RAÚL 

14. DOMINGO GUALLAR, MARÍA 

15. ESTOPIÑÁN MARTÍN, BLANCA 

16. FERRANDO GINÉS, ALEJANDRO 

17. GARCÍA VELÁZQUEZ, VALERO 

18. GUASP MONCLÚS, ATENEA 

19. IBÁÑEZ BORRUEY, PAULA 

20. LANUZA FERRANDO, JUAN 

21. LAHOZ PLOU, EDUARDO 

22. LOMBARTE TOMÁS, JULIA 

23. LOP ESCOBAR, ADRIANA QINGDAN 

24. LÓPEZ ARIÑO, MATEO 

25. LORENZO MIR, PABLO 

26. MOLES LÓPEZ, VIOLETA 

27. MOLÍAS LORCA, LEYRE 

28. MONTAÑÉS SORIANO, SARA 

29. PEREIRA SIMÓN, VÍCTOR 

30. PLUCHOWSKA, LENA 

31. PUCHOL LOZANO, MARTÍN 

32. RAMOS DEL CORRAL, MARTIN 

33. RANZ SANCHO, ALBA 

34. SOLA POBLADOR, ALBERTO 

35. SOLDEVILLA FOMBUENA, PABLO 

36. SOROLLA SERRET, ÁLEX 

37. TENÍAS SÁNCHEZ, ADRIÁN 

38. TORNER MARTÍNEZ, MARÍA 

39. TORRES PRIETO, IRATI 

40. VIDAL ANGLÉS, MARÍA 

41. ZABAL MARTÍNEZ, VICTORIA 



 

 

3º Y 4º DE ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

ASIGNATURA: CORO 

CORO B  

JUEVES 18.30-19.30 

AULA PERCUSIÓN 1. PROFESOR: EDUARDO GREGORIO 

 

1. ALLUÉ MARTÍNEZ, LEO 

2. ANDREU MONTAÑÉS, ALONSO 

3. BALFAGÓN LAHOZ, SAMUEL 

4. CELMA PERIS, CARLOS 

5. CELMA PERIS, LUIS 

6. DÍAZ CLAVERO, MARIO 

7. FERNÁNDEZ BARCELÓ, DIEGO 

8. FERNÁNDEZ GARCÍA, CECILIA 

9. GARCÍA MARQUÉS, POL 

10. GISBERT ROYO, INÉS 

11. GÓMEZ BARBERÁN, ELSA 

12. HERRERA LUCEA, MIRANDA 

13. JIMÉNEZ GISBERT, CELIA 

14. LAHOZ PALOS, ZOE 

15. LLOMBART BROC, MARIO 

16. LORENZO MILIÁN, DAMIÁN 

17. MORA FURIÓ, MAR 

18. RAMO BLASCO, MARÍA 

19. RAMO BLASCO, SABINA 

20. RAMOS BERNAD, RAQUEL 

21. RAMOS DEL CORRAL, ADA 

22. RAMOS DEL CORRAL, NORA 

23. ROMEO RAMIA, LAURA 

24. SANZ MARTÍNEZ, ANDREA 

25. SEGARRA BENEJAN, TRISTÁN 

26. SOROLLA MORT, ERIKA 

27. ORTIZ RUEDA, TOMÁS 

28. TIMONEDA BESPÍN, LUIS ALONSO  

 

 

 

 



 

 

ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

ASIGNATURA: COLECTIVA DE INSTRUMENTO 

 

INSTRUMENTO HORARIO CLASE COLECTIVA 

ACORDEÓN JUEVES 16:30  

CLARINETE 1º Y 2º MARTES 17:30 

3º Y 4º MARTES 18:30  

 

CONTRABAJO LUNES 18:30  

FAGOT MIÉRCOLES 16:30 

FLAUTA TRAVESERA MARTES 17.30 

GUITARRA  1º MIÉRCOLES 17:30 

2º  

3º Y 4º MARTES 16:30 

OBOE LUNES 18:30 

PERCUSIÓN 1º LUNES Y MIÉRCOLES 16:30 

2º LUNES Y MIÉRCOLES 17:30 

3º LUNES Y MIÉRCOLES 18:30 

4º MARTES Y JUEVES 19:30 

 

PIANO 1º JUEVES 16:30 

2º JUEVES 17:30  

3º Y 4º MIÉRCOLES 17:30 

 

SAXOFÓN JUEVES 17:30 

TROMBÓN  JUEVES 17.30 

TROMPA MIÉRCOLES 16:30 

TROMPETA  MARTES 17:30 

TUBA JUEVES 17:30 

VIOLA 1º Y 2º MIÉRCOLES 17:30 

3º Y 4º JUEVES 17:30  

 

VIOLÍN 1º MIÉRCOLES 17:30 

2º MIÉRCOLES 16:30 

3º Y 4º JUEVES 16:30 

 

VIOLONCELLO JUEVES 16:30 

 


